

Platí od 13.05. do 19.05.2024

Staromestský
Diskont

Potravinový

klas

Radosť nakupovať

STAROMESTSKÝ DISKONT
NÁJDETE VO VŠETKÝCH PREDAJNIACH

ŠPECIÁLNA PONUKA TÝŽDEŇ WHISKY



Spojené
kráľovstvo

Laphroaig 10 ročná
rašelinová škótska
whisky 40% 0,7l
1l = 69,79 €

AKCIA

48,85



Spojené
kráľovstvo

Ardbeg Wee Beastie
ročná whisky 47,4% 0,7l
1l = 64,21 €

AKCIA

44,95



Spojené
kráľovstvo

Glenfiddich 12
ročná škótska whisky 40%
700 ml
1l = 51,70 €

AKCIA

36,19



Spojené
kráľovstvo

Glenmorangie
original 10 ročná
škótska whisky 40% 0,7l
1l = 45,56 €

AKCIA

31,89



Írsko

The Pogues single
malt whisky 40% 0,7l
1l = 28,13 €

AKCIA

19,69



Írsko

Bushmills
original whisky 40% 0,7l
1l = 24,41 €

AKCIA

17,09



Spojené
kráľovstvo

Grant's Family 8YO triple
wood blended scotch
whisky 40% 700 ml
1l = 19,50 €

AKCIA

13,65



Írsko

Tullamore Dew Whiskey
Honey BAR + pohár 35%
0,7l
1l = 18,56 €

AKCIA

12,99



Slovenská
republika

Nestville Whisky
single malt
GB blended 43% 0,7l
1l = 44,64 €

AKCIA

31,25



 Maurícius

Blue Mauritius Gold
40% 0,7 l
11 = 70,21 €

AKCIA
49,15



 Kuba

Eminente 7 ročný rum
41.3% 700 ml
11 = 69,41 €

AKCIA
48,59



 Peru

Ron Millonario 15YO solera reserva Especial
40% 0,7 l
11 = 69,13 €

AKCIA
48,39



 Venezuela

Diplomático Reserva Exclusiva 12YO GB
40% 700 ml
11 = 54,93 €

AKCIA
38,45



 Kuba

Canerock rum
40% 0,7 l
11 = 50,13 €

AKCIA
35,09



 Dominikánska republika

Puntacana Club Esplendido GB 38% 0,7 l
11 = 49,27 €

AKCIA
34,49



 Panama

Rum The Demon's share del diablo set
40% 0,7 l
11 = 46,99 €

AKCIA
32,89



 Kuba

Bacardi Reserva 8-ročný rum 40% 0,7 l
11 = 38,79 €

AKCIA
27,15



 Filipíny

Don Papa sugarlandia
40% 700 ml
11 = 58,50 €

AKCIA
40,95



 Panama

Likér Bumbu Cream
15% 700 ml
11 = 35,56 €

AKCIA
24,89



 Americké Panenské ostrovy

Dead Man's Fingers Coconut
37,5% 0,7 l
11 = 23,36 €

AKCIA
16,35



 Portoriko

Captain Morgan Dark Rum
40% 0,7 l
11 = 17,56 €

AKCIA
12,29

 Slovensko



Gin Gin Slovakia
700 ml
11 = 46,56 €

AKCIA
32,59

 Anglicko



Gordon's gin,
Gordon's gin
Premium Pink
37,5 % 0,7l
11 = 19,13 €

AKCIA
13,39

 Poľsko



Gin Millhills 38%,
Gin Millhills 38%
strawberry
700 ml
11 = 15,84 €

AKCIA
11,09

 Slovenská republika



México Fuerte Gold
tequila, Silver
38% 0,7l
11 = 12,56 €

AKCIA
8,79

 Slovenská republika



Marsen Hruškoviča
Traditional
42% 0,5 l
+ pohár SET
11 = 35,10 €

AKCIA
17,55

 Slovenská republika



Zingi zázvorový likér
32% 0,5l
ZINGI 11 = 29,58 €

AKCIA
14,79

 Slovenská republika



Marsen Fernet Legend
Citrus 27% 0,7l
11 = 15,27 €

AKCIA
10,69

 Nemecko



Buschjager
bylinný likér 35% 0,7l
11 = 11,21 €

AKCIA
7,85

 Nemecko



**LED
PODSVIETENIE**

9 Mile vodka s LED
podsvietením 37,5% 0,7l
11 = 18,99 €

AKCIA
13,29

 Slovenská republika



Alternative Vodka
wheat Organic
40% 700 ml
11 = 16,07 €

AKCIA
11,25

 Nemecko



Gorbatschow vodka
37,5% 0,7l
11 = 11,93 €

AKCIA
8,35

 Česká republika



Nordic Ice vodka
37,5% 0,5l
11 = 9,70 €

AKCIA
4,85

 Taliansko

Ferrari Brut F1 DOC víno perlivé bielé 0,75 l
11 = 32,39 €

AKCIA
24,29

 Taliansko

Hamšík winery prosecco Zero Valdobbiadene extra brut 0,75 l
11 = 19,27 €

AKCIA
14,45

 Slovenská republika

Sága víno bielé sytené perlivé polosuché 750 ml
11 = 14,52 €

AKCIA
10,89

 Taliansko

Freixenet Cordon Negro brut cava, Rosado seco, Carta Nevada semi seco 0,75 l
11 = 9,53 €

AKCIA
7,15

Platiť pri kúpe len z 1 druhu.

 Slovensko

Hubert L'Original demi sec 0,75 l
11 = 7,40 €

AKCIA
5,55

 Taliansko

La Gioiosa bielé frizzante rosé víno šumivé 750 ml
11 = 6,20 €

AKCIA
4,65

 Slovenská republika

Pivnica Orechová Dunaj víno červené polosuché neskory zber 750 ml
11 = 15,13 €

AKCIA
11,35

 Slovenská republika

Chateau Grand Bari CASSAVITA víno bielé suché furmint 750 ml
11 = 8,39 €

AKCIA
6,29

 Nemecko

Donataushof Michal Frank Saar Mosel Riesling víno bielé 750 ml
11 = 8,07 €

AKCIA
6,05

 Taliansko

Hamšík winery pinot grigio delle venezie bielé, sauvignon venuto bielé víno 0,75 l
11 = 6,60 €

AKCIA
4,95

Platiť pri kúpe len z 1 druhu.

 Slovenská republika

Château Topoľčianky Pálava 0,5l
11 = 9,18 €

AKCIA
4,59

 Česká republika

Habánske sklepy rýzling vlašský, svätovavrinecké rosé, svätovavrinecké červené víno 0,75 l
11 = 4,87 €

AKCIA
3,65

Platiť pri kúpe len z 1 druhu.



ZOZNAM PREDAJNÍ NÁJDETE NA WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE

Ponuka uvedená v tomto letáku platí pre všetky predajne od 13.05. 2024 - 19.05. 2024 alebo do vypredania zásob. Chyby v tlači vyhradené. Výrobky sú bez dekorácie, vyhradzujeme si právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru. Použité: ilustračné fotky. Odber možný len v obvyklom množstve.

 www.facebook.com/staromestskamasiaren/
www.facebook.com/klaspotraviny/